
学園通学バス 県内７コース運行（朝夕１便）

Ａ 吉岡コース Ｂ 鶴巣コース Ｃ塩釜･高砂ｺｰｽ Ｄ 七郷ｺｰｽ Ｅ 名取コース Ｆ 秋保コース Ｇ 古川コース

中川車庫 6:45 大和ＩＣ 6:20 塩釜駅 6:30 七 郷 6:50 仙台大学 6:30 秋 保 6:50 加美Ａ 6:30
(南部屋敷)

まほろば 6:48 鶴 巣 6:25 貞山公園 6:40 六 郷 6:56 岩 沼 6:47 錦ヶ丘 6:56
加美Ｂ 6:34

ターミナル 6:51 大郷道の駅 6:30 高 砂 7:00 沖 野 7:00 名 取 7:02 愛子駅前 7:02 (ホーマック)

三ノ関 6:59 しらかし台小 6:49 福 室 7:03 八本松 7:10 那智が丘四 7:18 落合市民センター前 7:07 古川城西 6:44

ひより台 7:02 青葉台 6:54 田 子 7:05 長 町 7:15 みどり台 7:19 髙野原二 7:14 古川駅前 6:52

とちのき沢 7:07 菅谷台 6:57 山 崎 7:13 泉崎北 7:17 ゆりが丘 7:22 髙野原四 7:16 三本木 7:06
(道の駅)

大冨中央 7:13 岩切駅前 7:05 南光台 7:21 砂押町 7:19 相互台 7:33 赤 坂 7:20
大衡ＩＣ 7:20

厚生スポ 7:17 鶴が丘口 7:18 旭ヶ丘 7:30 西多賀 7:22 生 出 7:46 みやぎ台五 7:31
大衡郵便局 7:25

大清水 7:21 鶴が丘 7:20 八乙女 7:42 鈎 取 7:24 茂庭台 7:51 みやぎ台二 7:33

成 田 7:24 松陵公園 7:23 泉区役所 7:50 山 田 7:27 折 立 7:59 住吉台 7:43 ▼

明石台 7:27 向洋台中 7:27 ▼ 太 白 7:31 吉 成 8:11 荻 坂 7:45 ▼

東向陽台 7:32 山の寺 7:33 ▼ 日本平 7:36 ▼ 根白石 7:48 ▼

泉ヶ丘 7:45 将監五丁目 7:50 ▼ ▼ ▼ 館 7:55 ▼

北高森 7:50 桂三丁目 7:55 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

寺 岡 7:57 桂二丁目 7:57 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

寺岡三 7:59 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

仙台大明成高校 8:15着 （下校時学校発 16:05 各コースを逆ルートで）

仙台駅から市営バス

仙台駅←→本校を運行の急行バス 朝夕４便（所要時間20～25分）
登校時 西口ターミナル１８番のりば

(往路=朝=) 7:33 / 7:39 / 7:46 / 7:53
(復路=帰=) 15:38 / 15:45 / 15:50 / 16:05

地下鉄各駅及びＪＲ駅から市営バス乗り継ぎ

泉中央駅から南吉成団地線、地下鉄および
ＪＲ北仙台駅から市営バスに乗り継ぎ

その他の市営バス路線

仙台駅から長命ヶ丘線、北中山線・西中山線、桜ヶ丘線など

詳細は仙台市バスＨＰで !!

学校案内図
（仙台駅からのアクセスＭＡＰ）

は ▼ 次ページへ

https://www.navi.kotsu.city.sendai.jp/dia/route/web/exp.cgi?val_htmb=start&val_search_type=1&val_method=1



